
 

令和 6 年能登半島地震への支援について 
 

このたびの令和 6 年能登半島地震により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げま

す。 
 

コアレックス信栄株式会社（本社：静岡県富士市、代表取締役社⾧：黒﨑暁）はコア

レックスグループとして、令和 6 年能登半島地震により、甚大な被害を受けた地域を支

援するために、経済産業省の要請に基づき 1 月 1 日から 1 月 11 日までに石川県金沢

市、能登町、七尾市、内灘町、宝達志水町、中能登町、珠洲町、輪島市、志賀町、穴水

町の被災地へトイレットペーパーなどの生活必需品を提供いたしました。 
 

我々コアレックスは引き続き可能な限りの支援を実施するため国・地方自治体と連携

を図りながら活動してまいります。 

みなさまに 1 日でも早く安心して暮らせる日常が戻りますよう社員一同心よりお祈り

申し上げます。 
 

■合計約 167,000 ロールを避難所等へ供給いたしました。 
 

 

コアレックス信栄株式会社 

 2024 年 1 月 11 日 



 

 


